
       Uchwała Nr XL/232/05 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 30 maja 2005 roku 

 
 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha. 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 204, poz. 2086 ze zm.) Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się następujący przebieg niektórych istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha:                                                                                            

 Przebieg ulicy 

 

Lp. Nazwa ulicy Nr drogi 

Początek 

 

 

 

Koniec 

Skrzyżowania            z 
drogami publicznymi   

w ciągu drogi 

 

 

 

Skrzyżowania  
z drogami 

wewnętrznymi               w 
ciągu drogi 

 obręb 33 Podgórze 

 1.  ul. Południowa 116569 D ul. Stanisława 
Moniuszki 

ul. Bartosza  
Głowackiego 

  

 2.  ul. Bartosza 
Głowackiego 

116570 D pl. Bohaterów Pracy ul. Gen. Wałdysława 
Sikorskiego                  / 
droga krajowa nr  35/ 

ul. Piotra Skargi 

ul. Południową  

ul. Cichą  

ul. Mączną  

łącznik przy posesji                      
. B. Głowackiego 3    – ul. 
olnicza 5-6 

 3.  ul. Cicha 116572 D ul. Bartosza 
Głowackiego 

ul. Cicha 5            droga 
bez przejazdu 

ul. Rolniczą 

 4.  ul. Mączna 116571 D ul. Bartosza 
Głowackiego 

ul. Mączna 7  

 5.  ul. Rolnicza 116573 D ul. Piotra Skargi ul. Cicha  łącznik między posesjami ul. 
olnicza 5 – 6,                             - 
. B. Głowackiego 3 

 6.  ul. Modlińska 116574 D ul. Niepodległości       
/ droga powiatowa / 

ul. Modlińska 3  zjazd przy posesji                ul. 
Modlińska 2 

 7.  ul. Adama 
Mickiewicza 

 ul. Adama 
Mickiewicza       
/droga powiatowa / 

pl. Bohaterów Pracy   



 ul. Niepodległości    / 
droga powiatowa / 

 

ul. Bartosza  
Głowackiego 

ul. Rolniczą 

 

przy posesji  ul. Skargi 42 

przy posesji  ul. Skargi 30 

ojazd do pl. Bohaterów Pracy 

 

8.  ul. Piotra Skargi 116567 D 

ul. Bartosza 
Głowackiego 

ul. Książęca ul. Jana Skrzetuskiego dojście przy posesji            ul. P. 
Skargi  22 

 9.  ul. Jana 
Skrzetuskiego 

116568 D ul. Piotra Skargi ul. Piotra Skargi ul. Pszczyńską  ul. J. Skrzetuskiego           

 10.  ul. Pszczyńska 116566 D ul. Jana 
Skrzetuskiego 

ul. Książęca  schody 
terenowe – droga bez 
przejazdu 

  

 11.  ul. Książęca 116565 D ul. Adama 
Mickiewicza            / 
droga powiatowa / 

ul. Młynarska ul. Piotra Skargi 

ul. Pszczyńska schody 
terenowe 

 

 12.  ul. Piusa 
Welońskiego 

116611 D ul. Piotra 
Czajkowskiego 

ul. Łukowa  

 13.  ul. Piotra 
Czajkowskiego 

116614 D ul. Jagiellońska ul. Piusa Welońskiego  

 

14.  ul. Jagiellońska 116609 D 
ul. Adama 
Mickiewicza              / 
droga powiatowa / 

ul. Stefana Okrzei 

ul. Jana Kasprowicza 

ul. Piastowską 

ul. Piotra 
Czajkowskiego 

ul. Łukową 

 za   posesją                      ul. A. 
Mickiewicza 63 

 między posesjami                   ul. 
Jagiellońska 11 – 13  

 15.  ul. Stefana Okrzei 116615 D ul. Jagiellońska ul. Słowicza  

 16.  ul. Słowicza 116607 D ul. Stefana Okrzei ul. Henryka 
Siemiradzkiego 

ul. Kazimierza 
Tetmajera 

dojazd do posesji                  ul. 
S. Okrzei 11 – 13  

dojście do lasu między 
posesjami ul. Słowicza 31 – 33  

 17.  ul. Jana Kasprowicza 116608 D ul. Jagiellońska ul. Słowicza ul. Hutniczą 

ul. Władysława 
Syrokomili 

ul. Piastowską 

ul. Hutniczą 

ul. Sowią / po obu 
stronach drogi / 

ul. Wronią / po obu 
stronach drogi / 

 18.  ul. Hutnicza 116616 D ul. Jana Kasprowicza ul. Jana Kasprowicza  

 

 19.  ul. Władysława 
Syrokomli 

116612 D ul. Jana Kasprowicza ul. Władysława 
Syrokmli 6 – 7  droga 
bez przejazdu 

 

 20.  ul. Piastowska 116613 D ul. Jana Kasprowicza ul. Jagiellońska   



 21.  ul. Kazimierza 
Tetmajera 

116602 D ul. Niepodległości      
/ droga powiatowa / 

ul. Słowicza ul. Juliana Fałata 

ul. Gołębią 

ul. Ptasią 

ul. Sowią 

ul. Jana 
Kochanowskiego  

ul. Wronią  

za posesją                              ul. 
iepodległości 35 

przy posesji                         ul. 
iepodległości  37A 

zjazd przed posesją             ul. K. 
etmajera  1A 

zjazd za posesją               ul. K. 
etmajera  1A 

 22.  ul. Gołębia  ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Gołębia 1  

 23.  ul. Ptasia 116753 D ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Ptasia 1 – 2    droga 
bez przejazdu 

 przejście przy posesji         ul. 
Ptasia nr 1 

 ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Jana Kasprowicza  wjazd przy posesji                  ul. 
owia 8 

 

24.  ul. Sowia 116605 D 

ul. Jana Kasprowicza ul. Sowia 1             
droga bez przejazdu       

 wjazd między posesjami  ul. 
Sowia          4 – 2a                      

 ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Jana Kasprowicza  

 

25.  ul. Wronia 116606 D 

ul. Jana Kasprowicza ul. Wronia 2         droga 
bez przejazdu 

 

 26.  ul. Jana 
Kochanowskiego 

116601 D ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Henryka  
Siemiradzkiego 

pl.  Aleksego 
Czeredziaka 

 27.  pl.  Aleksego 
Czeredziaka 

116598 D ul. Juliana Fałata ul. Jana 
Kochanowskiego 

 

 28.  ul. Henryka 
Siemiradzkiego 

116599 D ul. Jana 
Kochanowskie-go       

 ul. Słowicza 

ul.  Henryka 
Siemiradzkiego 32   
droga bez przejazdu 

ul. Władysława 
Niegolewskiego 

przejście przy posesji        ul. H. 
iemiradzkiego  2 

przejście między posesjami  ul. H
iemiradzkiego 12-14 

przejście między posesjami  ul. H. 
iemiradzkiego 29-32 

 29.  ul. Władysława 
Niegolewskiego 

116600 D ul. Henryka 
Siemiradzkiego 

ul.  Władysława 
Niegolewskiego 24-15 
droga bez przejazdu 

 przejście przy posesji               ul. 
W. Niegolewskiego 24 

 30.  ul. Juliana Fałata 116596 D ul. Niepodległości      
/ droga powiatowa / 

ul. Kazimierza 
Tetmajera 

ul. Przeskok 

ul. Weteranów 

 pl. Aleksego 
Czeredziaka 

ul. Weteranów 

zjazd przy posesji               ul. J. 
ałata 57 

przejście między posesjami  ul. J. 
ałata      33 – 35  

przejście między posesjami ul. J. 
ałata   42 – 44  

przejście przy posesji        ul. J. 
ałata 23 

 31.  ul. Weteranów 116597 D ul. Juliana Fałata ul. Juliana Fałata  przejście między posesjami  ul. 
Weteranów 13 – 15  



 32.  ul. Przeskok 116595 D ul. Juliana Fałata ul.Świdnickiej               / 
droga wojewódzka  nr 
379 / 

 zjazd między posesjami      ul. 
rzeskok 15 – 16 

zjazd przy posesji              ul. 
rzeskok 15 

dojazd do posesji przy        ul. 
iepodległosci  129, 131,131A 

dojście do posesji  przy     ul. 
iepodległości   

 33.  ul. Kaszubska 116575 D ul. Niepodległości    / 
droga powiatowa / 

ul. Kaszubska 14            ul.Gen. Władysława 
Sikorskiego / droga 
krajowa nr 35 / 

przy posesji                        ul. 
aszubska  5 

między posesjami             ul. 
aszubska 10 – 11  

 34.  ul. Małopolska 116577 D ul.Gen. Władysława 
Sikorskiego /droga 
krajowa nr 35/ 

wiadukt kolejowy droga 
bez przejazdu 

ul. Okrężną 

ul. Pohulanką 

ul. Okrężną 

 35.  ul. Okrężna 116578 D ul. Małopolska ul. Małopolska  

 36.  ul. Pohulanka 116576 D ul. Małopolska ul. Pohulanka 3        
droga bez przejazdu 

 

 obręb 39  Podgórze 

 37.  ul. Poznańska 116621 D ul. Niepodległości  
/droga krajowa        
nr 35/                    ul. 
Świdnicka          
/droga wojewódzka 
379  / 

ul. Marii Skłodowskiej –
Curie 

 ul.  Poznańska  za pawilonem 
andlowym                    / droga 
ewnętrzna / 

droga do cmentarza  

ul. Internatową                     / 
roga wewnętrzna / 

 38.  ul.   Marii 
Skłodowskiej – Curie 

116627 D ul. Niepodległości  
/droga krajowa        
nr 35/ 

do wiaduktu kolejowegoul. Szkolną 

ul. Poznańską  

ul. Władysława 
Reymonta 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 

ul. Handlową  / po obu 
stronach ulicy/ 

ul. Józefa 
Poniatowskiego / po 
obu stronach ulicy/ 

 ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

 

ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 

 

ul. Maurycego 
Beniowskiego  

ul. Handlową 

przejście przy posesji             ul. 
Poniatowskiego         6-7 

między   posesjami           ul. J. 
oniatowskiego 7-9 

 

39.  ul. Józefa 
Poniatowskiego 

116626 D 

ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Marii Skłodowskiej-
Curie 

ul. Handlową 

 

 40.  ul. Handlowa 116625 D ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 

 



    ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 

  

41.  ul. Władysława 
Reymonta 

116623 D ul. Niepodległości ul. Marii   Skłodowskiej-
Curie 

ul. Szkolna 

ul. Maurycego 
Beniowskiego 

ul. Katowicka 

dojazd do posesji              ul. W. 
Reymonta 9, 10, 13 

42.  ul. Szkolna 116622 D ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Władysława 
Reymonta 

ul. Katowicka 

ul. Niepodległości           
/ droga krajowa        nr 
35 / 

43.  ul. Katowicka 116628 D ul. Szkolna ul. Władysława 
Reymonta 

 

44.  ul. Maurycego 
Beniowskiego 

116624 D ul. Władysława 
Reymonta 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 

 przejście przy posesji              ul. 
M. Beniowskiego 1 

45.  ul. Słowiańska 116907 D ul. Kosynierów ul. Słowiańska 6 ul. Nowy Dom dojazd do  posesji  przy              
ul. Niepodległości   245 

46.  ul. Władysława 
Łokietka 

116631 D ul. Niepodległości 
/droga krajowa           
nr 35/ 

ul. Władysława 
Łokietka 2 

 dojazd  przy posesji               ul. 
Władysława Łokietka 2 

47.  ul. Nowy Dom 116905 D od wiaduktu 
kolejowego –            
ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

ul. Nowy Dom 1-9  

obręb  44 Glinik  

48.  ul. Glinicka 116701 D ul. Mieroszowska 
/droga powiatowa / 

ul. Glinicka 3  - przy posesji                    ul. 
Glinicka   3                                    

- droga polna 

49.  ul. Podgórska 116700 D ul. Mieroszowska       
/ droga powiatowa / 

ul. Wałbrzyska                
/ droga krajowa         nr 
35 / 

 droga  polna  pomiędzy 
posesjami                    ul. 
Podgórska    9 – 13 

droga do lasu  za posesją  ul. 
Podgórska 16A 

droga  polna za posesją  ul. 
Podgórska 21 

 droga  polna  między posesjami  
ul. Podgórska  25 – 35 

 droga polna  za posesją  ul. 
Podgórska 35 

 droga polna za posesją  ul. 
Podgórska 40  

 droga polna za posesją               
ul. Podgórska 44  /po obu 
stronach drogi/ 

 przed i  za  posesją             ul. 
Podgórska 46 

 przy posesji                            ul. 



Podgórska 33 

50.  ul. Spadzista 116632 D ul. Wałbrzyska        / 
droga krajowa            
nr 35 / 

do końca zabudowy   

ul. Wałbrzyska        / 
droga krajowa            
nr 35 / 

ul. Podmiejska         15 -
30 

 

 

ul. Wałbrzyska        / 
droga krajowa            
nr 35 / 

ul. Podmiejska            
1-14 

 

 

51.  ul. Podmiejska 

 

 

 

 

 

 

116633 D 

ul. Wałbrzyska         / 
droga krajowa            
nr 35 / 

ul. Podmiejska 17-16 

 

 

obręb 5  Piaskowa Góra 

52.  ul. Władysława 
Broniewskiego 

116812 D ul. Długa                  / 
droga powiatowa / 

ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego          

/droga powiatowa/ 

ul. Xawerego 
Dunikowskiego 

ul. Zofii Nałkowskiej 

ul. Główną 

ul. Janusza 
Kusocińskiego 

ul. Obrońców 
Westerpllate 

ul. Piętnastolecia 

ul. Mieszka I    

ul. Obrońców 
Westerplatte 

l. L. Kruczkowskiego 

przy  budynku  ul.              W. 
roniewskiego 65 - 81   

ojazd do budynku Spółdzielni 
ieszkaniowej “Górnik”  ul.  W. 
roniewskiego 65C 

rogą za pawilonami przy ul. 
łównej 9-13 

rogą za pawilonami przy ul. J. 
usocińskiego 1A-19 

l. Z. Krasińskiego  

l. Z. Krasińskiego 

53.  ul. Janusza 
Kusocińskiego 

116811 D ul. Władysława 
Broniewskiego 

ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 

ul. Obrońców 
Westerplatte 

ul. Zofii Nałkowskiej 

dojazd do posesji                ul. 
rymasa Stanisława 

Wyszyńskiego 73-79 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Urzędowym 

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

 

 

Przewodnicząca 

                                Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 



Alicja Rosiak  


